compras; (Vide Decreto nº 11.317, de 2022)

Oportuno registrar ainda que o Decreto nº 12.343/2024 atualizou os valores estabelecidos na Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, de modo que aquele inciso II do caput do art. 75 passou a corresponder a
R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos).

No caso em análise, o valor do objeto da presente contratação é de R$ 1.743,99 em favor da
empresa EVERTON MELO BASTOS (item 01); R$ 3.098,98 para MATHEUS MELO DE LIMA (item 02)
e R$ 653,92 destinado a empresa FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA (item 03).